様式第１２号（第１７条関係）

開発行為等地位の承継承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　青梅市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　承継者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

　青梅市開発行為等の基準および手続に関する条例第２５条の規定により、地位の承継をしたいので申請します。

記

	１
	事業名称
または目的

	２
	事業場所
	東京都青梅市

	３
	協定締結
年月日
	　　年　　月　　日

	４
	被継承者

	　　　住所

	　　　氏名

	　　　電話
	　　　（　　　）

	５
	承継年月日
	　　年　　月　　日

	６
	承継理由

	７
	添付書類
	土地の売買契約書の写し等、土地の所有権その他工事施行に関する権限を承継したことを証明する書類